陕路办[2012]5 号

关于加强计划管理报表（报告）填报工作的通知

各部门：

近期，为全面落实“控制风险、提高效益、加快转型升级”的

整体工作要求，广厦控股集团召开了计划管理工作视频会议。会议

要求进一步建立健全计划管理体系，重视计划执行情况跟踪和反馈，

及时协调沟通，提升计划管理的科学性，实现管控到位。

为贯彻控股公司视频会议精神，加强计划管理报表（报告）填

报工作，集团公司召开了专题会议，现就计划管理报表（报告）填

报工作有关问题通知如下：

一、集团公司各部门要及时收集汇总基层单位和项目经理部各

项基础数据和计划执行情况，认真准确填报各类计划管理报表（报

告），真实全面反映集团公司经营管理工作的实际状况，包括工作中

取得的成果和存在的问题，为公司经营管理决策提供可靠的基础数

据信息。

二、总部各部门应按照上报广厦控股集团各类计划管理报表（报

告）的具体内容和时限要求，专人负责，加强沟通，确保数据信息

的真实性和填报的及时性，力争在第一时间完成报表（报告）内容

填报，并及时传送给办公室和施工管理部计划报表（报告）填报负

责人。有关各部门报表（报告）填写内容、填报时限以及负责人员

的具体要求见附表。对数据信息存在争议的，相关部门负责人应及

时沟通或向主管领导请示后确定。报表中要求进行文字分析说明的

内容，必须进行充分说明或者解释分析，避免填报漏项。计划管理

报表（报告）填报工作质量将作为总部各职能部门绩效考核的内容

之一。

附件：计划管理三类报表（报告）填报要求

二 O 一二年五月三十日

主题词：加强  计划管理  报表  填报  通知

抄送：档。

  录入：刘  静                          校对：辛  苗

陕西路桥集团有限公司办公室       2012 年 5 月 30 日发
                                              共印 2 份

计划管理三类报表（报告）具体填报要求

一、月计划报表

1、责任部门：机关所有部门。

2、填报时间：每月底将电子版传至办公室。

3、填报要求：简明扼要、突出重点，属于经常性工作的业

务不列入填报范围。

二、月度经营分析报表

1、责任部门：经营开发部、施工管理部、财务资金部。

2、填报时间：每月 8日将电子版传至办公室。

3、填报要求：表格内容填写完整，±10%以上的偏差必须分

析说明。

三、建筑业月度经营责任制考核报表

1、报表内容：经营责任制考核报表、新承接工程量表、风

险项目及遗留问题处置季报表、海外承包工程、设计咨询项目

季报表。

2、填报要求：

⑴经营责任制考核报表：

①责任部门：办公室、财务资金部、经营开发部、成本管理

部、人力资源部、审计法务部。

②填报时间：各部门当月数据报表应于次月 8日前将电子版

传施工管理部。

③填报要求：报表内容填写全面，保证数据连续性和完整性。

⑵新承接工程量表：

①责任部门：经营开发部、成本管理部。

②填报时间：中标通知书收到次日之前提交工程项目中标资

料，管理费率指标确定后立即报送。

③填报要求：经营开发部在中标通知书收到次日之前提交工

程项目中标资料，以便收集整理上报。管理费率指标由成本管

理部负责，即时报送。

⑶风险项目及遗留问题处置季报表：

①责任部门：成本管理部。

②填报时间：本季度数据报表应于下一季度第一个月 8日前

将电子版报施工管理部。

③填报要求：数据连贯、准确无误。

⑷海外承包工程、设计咨询项目月报表：

①责任部门：国际事业部。

②填报时间：每月 26日之前报施工管理部。

③填报要求：数据及时、全面、真实，完成产值附清单。